@

Si invitano i Colleghi che intendono chiedere ai difensori sotto indicati di sostituirli ad inviare una comunicazione via
Posta elettronica al difensore sostituto almeno due giorni prima della data fissata per l'udienza, precisando il numero
Del procedimento ed il nome dell'imputato

:DATA UDIENZA E GIUDICE NOME DIFENSORE INDIRIZZO POSTA ELETTRONICA

prima fascia (09.00-11.00) Sandra Passadore studiolegalepassadore@gmail.com
seconda fascia (11.00-12.30) Cecilia Tessarin avv.cecilia.tessarin@gmail.com

prima fascia (09.00-11.00) Sara Culatti avv.sara.culatti@gmail.com
seconda fascia (11.00-12.30) Elisa Gallocchio elisagallocchio@libero.it

prima fascia (09.00-11.00) Andrea Braccioli andrea_braccioli@libero. it
seconda fascia (11.00-12.30) Laura Tosini lauratosini@avvocatotosini.it

prima fascia (09.00-11.00) Elena Gagliardo awvv.elena.gagliardo@gmail.com
seconda fascia (11.00-12.30) Cecilia Tessarin avv.cecilia.tessarin@gmail.com

prima fascia (09.00-11.00) Cecilia Tessarin avv.cecilia.tessarin@gmail.com
seconda fascia (11.00-12.30) Andrea Braccioli andrea_braccioli@libero.it

prima fascia (09.00-11.00) lvan Agnesini ivanagnesini@gmail.com
seconda fascia (11.00-12.30) Laura Raimondi avv.raimondilaura@libero.it

prima fascia (09.00-11.00) Piergiorgio Ghiotti avv.ghiotti@libero.it
seconda fascia (11.00-12.30) Barbara Bisaglia avv.barbarabisaglia@alice.it

prima fascia (09.00-11.00) Gloria Zanchetto avv.gloriazanchetto@gmail.com
seconda fascia (11.00-12.30) Elena Perini avvelenaperini@gmail.com

prima fascia (09.00-11.00) Laura Tosini lauratosini@avvacatotosini. it
seconda fascia (11.00-12.30) Sara Culatti avv.sara.culatti@gmail.com

prima fascia (09.00-11.00) Annalisa Ghisellini annalisaghisellini@virgilio.it
seconda fascia (11.00-12.30) Plerluigi Rando plerluigirando@tiscali.it

prima fascia (09.00-11.00) Andrea Braccioli andrea_braccioli@libero.it
seconda fascia (11.00-12.30) Anna Gotti avvocatoannagotti@gmail.com



